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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81923010I

2. Data e Regjistrimit 23/07/2008
3. Emri i Subjektit TUDAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 18/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   “Kompleks banimi”Rr.Sokrat Miho,ZK2679-
Nr.P213/141,213/102,213/115,213/142,ZK3866-
Nr.P213/66,213/67,213/68,213/77Kashar,Tirane 

110.690.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Perpunim druri dhe prodhim 
dhe furnizime mobilerie.
Nexhli Llapanji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2011 Deri: 25/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nexhli Llapanji
12.1 Vlera e kapitalit Para: 55.345.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Qerim Llapanji
13.1 Vlera e kapitalit Para: 55.345.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  GOLEM Rruga “E Sulejman Delvina”,Njesia 
Administrative Golem,Bashkia Kavaje sipas LEJE 
NDERTIMI Nr._5476_,date 21/11/2024 
Tirane Tirane   “2Godina banimi”Rr.Kujtim Hysi&Bedri 
Pejani,ZK.8220 
Nr.P9/405,9/412,9/411,9/132,9/406,9/131,9/407,9/332,9/83,
9/272,9/94Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TUDAS
E-Mail: mineal2lndertim@gmail.com  
Telefon: 0682086867  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-154902-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454203-10-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "33.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "331.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-454203-10-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit date 18.09.2010 per caktimin e ekspertit kontabel 
te autorizuar Z.Agim Bendo me liçence nr.79 per rritje kapitali.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55576A9C-4CF0-4ECA-B81E-2214FE8D594E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956194A8-944A-456C-A2E7-AB2F60DF51EA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhli Llapanji")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("16.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Loli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("16.550.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547545-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te Kuotave Nr.898/Rep Nr 
161/Kol date 05.05.2011 .Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Shoqerise  date 03.05.2011 per transferimin e kuotave si dhe zgjatjen e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Namik Llapanji")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "16.550.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dhimiter Loli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhli Llapanji")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/07/2008")            u be              ("03/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhli Llapanji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/07/2013")            u be              ("03/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666029-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC23F9A-336F-44E6-9FAB-5E3DBDD22B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B7A08A-86A4-4394-BBB4-AE83684AFB41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA21954-290F-49DA-AD18-FA0E6EFC3B29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF479B21-1F95-4D44-A2F0-23D594A13B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499E53A4-3410-45DA-B520-7BE95655D200
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Rruga Mikel Marubi, Pallati Nr.29, Kati 3, Perballe dyqanit te AMC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Pallati LNK, Kati 1, pas Hotel Ferari;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064426-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, date: 08.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e sherbimeve ne ndertim")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve shumekateshe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-073235-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, date: 15.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve shumekateshe.")          u 
be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-257236-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2013, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Mikel Maruli, Perballe lokalit "2 PALMAT"", (shesh ndertimi) .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413640AD-89D6-4F5C-8737-9A04082FF89D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84680589-DC2B-4CEE-900F-FEEAA6F0CF05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99F8F0C-30C5-4D98-9A8F-2BE37934CB2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5136663D-8EC1-47E2-AB98-56661257A738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EC322A-DDA4-43DE-B6FC-383ADAB77940
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566466-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868918-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-103827-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 15.06.2015, te asamblese se ortakeve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Fshati Voskopoje, Rruga ish - Kampi i Pioniereve, Godine ne ndertim - Banese 
private 2 kate plus bodrum, Zona Kadastrale nr.3819, Nr Pasurie 955/54, 555/51;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Fshati Voskopoje, Rruga ish - Kampi i Pioniereve, Godine ne ndertim - Banese 
private 2 kate plus bodrum, Zona Kadastrale nr.3819, Nr Pasurie 955/55, 555/52;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Fshati Voskopoje, Rruga ish - Kampi i Pioniereve, Godine ne ndertim - Banese 
private 2 kate plus bodrum, Zona Kadastrale nr.3819, Nr Pasurie 955/53, 555/50;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E35800-AACE-4F4B-9C71-DF1198090621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E35800-AACE-4F4B-9C71-DF1198090621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D42F9B9-7E55-4FC6-8350-0994ECC36767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A102FFC0-C07E-419C-8C81-1040E3F73352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A102FFC0-C07E-419C-8C81-1040E3F73352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9BA849-7846-41EB-AB8D-7EEABDE8771B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79864D3B-C8E7-4BFA-9592-CA33D4F51C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7B4981-B6CF-4054-B75C-06729600A0B5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175468-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205132-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-219522-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.8.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Rexhep Shaba, nr.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EA0D8E-E135-47A6-8EFE-2B37C5D60868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7959EC28-7F26-441E-A4A7-5E9829F5010E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C7AB0A-B0C7-46A3-AC55-79789BFA5586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C7AB0A-B0C7-46A3-AC55-79789BFA5586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D734FBFB-9367-435B-A73D-378C634E7797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FBA1D1-B650-4912-8D55-C4D4E7056835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3466CB3-2215-4969-8BA3-D6BC361066F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3466CB3-2215-4969-8BA3-D6BC361066F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CCDA5D-C978-4A48-9C6E-DCBB0D20702B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA3F1E-6039-4654-901E-DE5980CBF82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47DA1C3-A6DA-4999-BFA4-EF36F6D6C071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581D5992-67D6-40AD-AF63-50527FB1F280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE99F49A-C3A4-4D59-A389-52AF06CAFB86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE131BF2-0319-4437-AAA7-2690C20310D3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376380-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 07.10.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Hava Mucollari, Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 08.10.2015.Depozitimi i vendimit, date 09.10.2015 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "33.100.000,00"          u be            "40.835.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "40.835,00"         
Vlera e aksionit ishte            "331.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhli Llapanji")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.550.000,00")            u be              ("20.417.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhli Llapanji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20.417,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Llapanji")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.550.000,00")            u be              ("20.417.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Llapanji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20.417,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681442-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.04.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore dhe riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Mikel Maruli, Perballe lokalit "2 PALMAT"", (shesh ndertimi) .;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhli Llapanji")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDD4A05-962A-4FEF-B305-A9BBDF9A9529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDD4A05-962A-4FEF-B305-A9BBDF9A9529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB07E39-DEAD-4C5E-A012-06C71ACBBE73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24743A0B-3ED3-473B-A60B-397C24E752C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140305DE-CCDE-447B-ABFC-54E004404D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814B3CA7-670F-4C68-BB77-EC6FE6BDFC1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814B3CA7-670F-4C68-BB77-EC6FE6BDFC1D
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/05/2016")            u be              ("25/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717617-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 25.05.2016 per 
hapje te ( 3 ) tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Fshati Voskopoje , Rruga ish Kampi i Pioniereve, Godine ne ndertim-Banese Private 
2 kate plus bodrum, ZK.3819, Nr.Pasurie 955/54, 555/52;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Fshati Voskopoje , Rruga ish Kampi i Pioniereve, Godine ne ndertim-Banese Private 
2 kate plus bodrum, ZK.3819, Nr.Pasurie 955/54, 555/50;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Fshati Voskopoje , Rruga ish Kampi i Pioniereve, Godine ne ndertim-Banese Private 
2 kate plus bodrum, ZK.3819, Nr.Pasurie 955/54, 555/51;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720853-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës së Administratorit për mbyllje të ( 6 ) 
gjashtë adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Fshati Voskopoje, Rruga ish - Kampi i Pioniereve, Godine ne ndertim - Banese private 2 
kate plus bodrum, Zona Kadastrale nr.3819, Nr Pasurie 955/53, 555/50;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Fshati Voskopoje, Rruga ish - Kampi i Pioniereve, Godine ne ndertim - Banese private 2 
kate plus bodrum, Zona Kadastrale nr.3819, Nr Pasurie 955/55, 555/52;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44925D6-86AB-484D-A016-88F67FCF9110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44925D6-86AB-484D-A016-88F67FCF9110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECAF8BC-2755-4570-AB5E-F0FF49FADC8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D72E73A-F586-4C94-BE32-C4B6F9C1CE8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D72E73A-F586-4C94-BE32-C4B6F9C1CE8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED7A042-3D92-4B76-A9D9-DA7A7D47A706
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Fshati Voskopoje , Rruga ish Kampi i Pioniereve, Godine ne ndertim-Banese Private 2 
kate plus bodrum, ZK.3819, Nr.Pasurie 955/54, 555/52;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Fshati Voskopoje, Rruga ish - Kampi i Pioniereve, Godine ne ndertim - Banese private 2 
kate plus bodrum, Zona Kadastrale nr.3819, Nr Pasurie 955/54, 555/51;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Fshati Voskopoje , Rruga ish Kampi i Pioniereve, Godine ne ndertim-Banese Private 2 
kate plus bodrum, ZK.3819, Nr.Pasurie 955/54, 555/50;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Fshati Voskopoje , Rruga ish Kampi i Pioniereve, Godine ne ndertim-Banese Private 2 
kate plus bodrum, ZK.3819, Nr.Pasurie 955/54, 555/51;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815005-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857611-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF0C306-DB38-4B87-8AE9-55793E125BF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70609281-2C3C-4397-9A87-69A82E8CF6B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70609281-2C3C-4397-9A87-69A82E8CF6B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEA638C-F388-48C7-970E-007A0CF40CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B11FF5-5C7D-4CA3-9ED9-14E961371E40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B11FF5-5C7D-4CA3-9ED9-14E961371E40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EFCC23-666E-49CB-B35F-3F840DED77BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCCBF53-B23E-49D6-BF86-46AAFEA2A16A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A947D2A-AC0D-4D06-926C-745DFF6478F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC82546-08F8-4200-A98A-7CFB6E83A600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8E5969-8310-4C7F-B9B1-A68BF96031E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6DEFDD-042C-4164-B11D-FEAABC60CF2D
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23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946029-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002443-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079415-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit  dt.20.12.2016 për 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Rexhep Shaba, nr.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394024-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave finacjare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1F5D59-6216-4033-9B73-206F08E36FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F05E60E-E67C-47E2-8A42-5F2842658E09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A185C9-D015-404E-A9FF-6471D270F78B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9B115D-607A-45D4-98E9-1F7FA02BC1C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9B115D-607A-45D4-98E9-1F7FA02BC1C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55667CAD-AC8C-47A0-B13C-B3369A1FCEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D05861E-BAED-4477-929E-13772426A3CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66E6249-DA10-46F9-ADE2-13B18F904832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66E6249-DA10-46F9-ADE2-13B18F904832
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875805-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211708-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.05.2019, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Namik Llapanji ne favor te Qerim Llapanji. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 50 % te 
kuotave te shoqerise, date 24.05.2019, Nr. 2217 Rep. Nr.1213 Kol. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mineal2l@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Qerim Llapanji")                      Numri i aksioneve 
"20.417,50             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "20.417.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Namik Llapanji")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268493-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36D2247-3D8C-41E5-9B28-2641096775F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE257B76-85BC-4818-B48D-3B7210205FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C51792-CB34-4B53-B63F-418921B04F3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43171E53-2F26-49D2-A1A6-4E70F13A6D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178CA57A-4634-4A37-BB92-6C115F9258C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8EAD2A-75F9-4365-9807-12C9B7219F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEF4237-37C5-4041-82D4-1A1EBB7C33F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352794C7-AB54-4BDB-9ACE-64050173F783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9619C456-6ECC-4138-8801-CCDA8BD39414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9619C456-6ECC-4138-8801-CCDA8BD39414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123245F1-22FA-4E99-981D-E4AD31427BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D68DEAB-07E8-4BF0-9C9A-ED121AB4696E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48B086F-9A10-419F-B3EC-115733C76E98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48B086F-9A10-419F-B3EC-115733C76E98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5CBC84-6BAE-4308-BE5C-9EA065C34FAD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
''Mineal-2L'' shpk Vendimi Asamblese Ortakeve per PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Mineal - 2L 2018-7-15.pdf

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325218-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, dt. 03.09.2019, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("mineal2l@yahoo.com")          u be            
("mineal2lndertim@gmail.com ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Kryqezimi i Rruges" Sokrat Miho" me Rrugen 
"Studenti" , Nr.Pasurie 208/126,208/141,  ZK.2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550415-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve Viti 2019.pdf

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575393-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.08.2020, ku është vendosur; Ndryshimi I emrit të shoqërisë dhe shtimi I objektit të 
aktivitetit.
Emri i Subjektit ishte            ("MINEAL - 2L")          u be            ("TUDAS")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70797C2-F893-4D75-85F3-A70350015869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0904E7-694E-4598-BD05-0C88A43B774B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8096543B-B540-4AF0-BA17-DA8F4EBBFF9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC052856-3960-48BF-A2AF-0F7D7ADED02D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65727ED0-5F4D-4C4E-93CC-7520FAD63915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAC4BE0-5F30-496E-B93F-FA98DC31DD45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAC4BE0-5F30-496E-B93F-FA98DC31DD45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007E5302-EF6A-4712-B2E6-04A99A97F3A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34E6CE8-EB86-4A30-BF84-EFB9A0275235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBE3EF5-26BA-455E-A515-49F710B23C0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD28CCE-D526-4A40-972F-65FD26831A2E
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Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit. Perpunim druri dhe prodhim dhe furnizime mobilerie.")         
Emri Tregtar ishte            ("MINEAL - 2L")          u be            ("TUDAS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610609-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.10.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Dy godina banimi dhe sherbimi 7 dhe 10 kat me 2 kat parkim nentoke, Rruga 
"Sokrat Miho", Nr.Pasurie 208/126,208/141, ZK.2679 Njesia Administrative Kashar;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Kryqezimi i Rruges" Sokrat Miho" me Rrugen "Studenti" , 
Nr.Pasurie 208/126,208/141,  ZK.2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Mikel Marubi, Pallati Nr.29, Kati 3, Perballe dyqanit te AMC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696672-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 13.04.2021, ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhli Llapanji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/04/2021")            u be              ("25/04/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAA4F3C-FF7D-4ED6-841C-3FCCE42F591C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAA4F3C-FF7D-4ED6-841C-3FCCE42F591C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEC02C6-4216-4ABA-9B29-9720C06441A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D06D7BD-7BC9-44BB-85C4-3F7C59416CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F243E0B-A9FB-4CB1-AF04-75F39A041739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F243E0B-A9FB-4CB1-AF04-75F39A041739
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733943-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim asamblese Nr.5 Miratimin e Bilancit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Raporti TUDAS 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883138-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 24.3.2022 per ndryshim  adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kompleks me nje godine banimi dhe sherbime 1,4,5 dhe 6kat,me nje godine banimi 
4,5 dhe 6kat dhe dy godina banimi dhe sherbimesh 3,4,5 dhe 6kat me nje kat parkim 
nentoke, Z.k 2679, Nr.P 213/102, 213/115, 213/142, Z.K 3866 Nr.P213/66, 
2I3/67,213/68,  213/77;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Dy 
godina banimi dhe sherbimi 7 dhe 10 kat me 2 kat parkim nentoke, Rruga "Sokrat Miho", 
Nr.Pasurie 208/126,208/141, ZK.2679 Njesia Administrative Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953787-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E9E61A-F585-42BF-AA5A-7C918371889A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E9E61A-F585-42BF-AA5A-7C918371889A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0635DE4E-A65E-4939-ADB6-DD88A3D4D02B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B40370-7B56-4F4B-A980-3EB60596A10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87208DA-E9D2-4DA3-B9B0-61B249EEA56F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5E6930-94E5-4BBE-BE0A-3B79E5926D1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514FDBCD-75B3-400C-B9B2-70A7751C3859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204D1256-4720-4DC7-B9D4-AA3040D725C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204D1256-4720-4DC7-B9D4-AA3040D725C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F69236-B0A5-4201-9923-DF64DFEF3BDC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(2021).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(2021).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
DOC210722.pdf

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974985-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Bujar Rami,  date  23.06.2022 .Depozitimi i vendimit, date 22.06.2022 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "40.835.000,00"          u be            "110.690.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "40.835,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "55.345.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhli Llapanji")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.417.500,00")            u be              ("55.345.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhli Llapanji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.417,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerim Llapanji")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.417.500,00")            u be              ("55.345.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerim Llapanji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.417,50")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168048-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiasambleseseortakeve.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
Aplikimneealbania.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3927B2-2AC9-4123-8E8C-14F6FA731768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3927B2-2AC9-4123-8E8C-14F6FA731768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84B8E5A-93EF-4032-812A-B36782755510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C9EDB1-AD8B-4662-9A1E-750D309F534A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E79618-754D-4FF1-B117-E475C1549246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE200074-7B9F-4C8F-AA24-31E8BE08FBF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B0C7AF-F552-499C-A338-7AA48E5DFCA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F684649-BE8E-4936-8635-10296A40FECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A900369-71D7-451C-985F-3CA345C6536D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62FFBF6-D093-4EDA-BD9C-D81F3535852A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB96091-B07B-49BC-83EE-5DEB828715B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524A3851-1FF1-446C-A73D-1158C7888C24
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05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207069-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 02.10.2023 ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruget “Kujtim Hysi”& “Bedri Pejani”, Nj.A. nr.7. Nj. Strukturore TR/381 Tirane  
sipas Vendimit te Kryetarit te Bashkise  Nr.S12212/6 date 19.10.2022 per ndertimin e 
objektit:   “2 Godina banimi dhe sherbimi 1,4,5,6,7 dhe 8 kat me 2 kat parkim 
nentoke" ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316260-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesnatyra.xlsx
RaportiShpjeguesViti.pdf
VendimperRezultatinVjetor.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361526-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2024 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje/hapje adrese dytesore.
Koment ishte            ("Ne çeshtjen me numer CN-454203-10-10 behet shenimi:Depozitim i 
vendimit date 18.09.2010 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Agim Bendo me 
liçence nr.79 per rritje kapitali.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
“Kompleks me 1 godine banimi dhe sherbime 1,4,5 dhe 6kate,me 1 godine banimi 4,5 
dhe 6kate dhe 2 godina banimi dhe sherbimesh 3,4,5 dhe 6kate me 1kat parkim 
nentoke”ZK2679-Nr.P213/141,213/102,213/115,213/142,ZK3866-
Nr.P213/66,213/67,213/68,213/77Kashar,TR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         “2 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E712567F-134A-455D-9B78-C9165CB3EE56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5287ADE3-B1E0-417B-8C4B-EA949946BEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125FB5B2-6F57-4973-848E-274FD4587842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117EE67A-1281-4040-AFB2-F24922F49DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA76A2DC-3473-4092-90AA-878959197678
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Godina banimi dhe sherbimi 1,4,5,6,7 dhe 8 kate me 2 kate parkim nentoke”,ne 
adresen: Rruget “Kujtim Hysi& Bedri Pejani”, Nj.A. nr.7. Nj. Strukturore TR/381 
Tirane  sipas Vendimit te Kryetarit te Bashkise  Nr.S12212/6 date 19.10.2022.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kompleks me nje godine banimi dhe sherbime 1,4,5 dhe 6kat,me nje godine banimi 4,5 dhe 
6kat dhe dy godina banimi dhe sherbimesh 3,4,5 dhe 6kat me nje kat parkim nentoke, Z.k 
2679, Nr.P 213/102, 213/115, 213/142, Z.K 3866 Nr.P213/66, 2I3/67,213/68,  213/77;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruget 
“Kujtim Hysi”& “Bedri Pejani”, Nj.A. nr.7. Nj. Strukturore TR/381 Tirane  sipas 
Vendimit te Kryetarit te Bashkise  Nr.S12212/6 date 19.10.2022 per ndertimin e objektit:   
“2 Godina banimi dhe sherbimi 1,4,5,6,7 dhe 8 kat me 2 kat parkim nentoke" ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364087-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 01.10.2024 për ndryshim 
adrese kryesore, mbyllje adrese dytësore dhe hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Kompleks 
banimi”Rr.Sokrat Miho,ZK2679-Nr.P213/141,213/102,213/115,213/142,ZK3866-
Nr.P213/66,213/67,213/68,213/77Kashar,Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “2Godina 
banimi”Rr.Kujtim Hysi&Bedri Pejani,ZK.8220 
Nr.P9/405,9/412,9/411,9/132,9/406,9/131,9/407,9/332,9/83,9/272,9/94Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
“Kompleks me 1 godine banimi dhe sherbime 1,4,5 dhe 6kate,me 1 godine banimi 4,5 dhe 
6kate dhe 2 godina banimi dhe sherbimesh 3,4,5 dhe 6kate me 1kat parkim 
nentoke”ZK2679-Nr.P213/141,213/102,213/115,213/142,ZK3866-
Nr.P213/66,213/67,213/68,213/77Kashar,TR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         “2 
Godina banimi dhe sherbimi 1,4,5,6,7 dhe 8 kate me 2 kate parkim nentoke”,ne adresen: 
Rruget “Kujtim Hysi& Bedri Pejani”, Nj.A. nr.7. Nj. Strukturore TR/381 Tirane  sipas 
Vendimit te Kryetarit te Bashkise  Nr.S12212/6 date 19.10.2022.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A9C4C1-F0C0-4403-B246-84A3B03BACDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CC3BB7-A5C6-4CC1-835D-3673FDC0C3B4
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12/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391080-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Rruga “E Sulejman Delvina”,Njesia Administrative Golem,Bashkia Kavaje sipas 
LEJE NDERTIMI Nr._5476_,date 21/11/2024;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506899-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseViti.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AktiMiratimitPF.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiecurise.pdf
.PasqyraePerformancesnatyra.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB411E4C-D792-4655-993C-BF0B19D5D71F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0201EC-DF20-4DB0-8FB9-FF65608C2152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD3114E-D970-47F3-8D38-84B9D6558983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581B3569-C949-439E-9961-3441D1F513DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98481F7B-095E-43FE-8A8E-C2F0ED1ACF68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF23ECA-39E2-47F2-B1E8-730D084D7664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251650AD-D4F0-4631-8F7C-99BBCD780832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC82CA2-1E10-446D-B097-DAAFE852F5E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B5F18B-008E-42B8-ADBC-F7C0AF43A5AB

